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Royal Canin Veterinary Diet Canine
Anallergenic Small 3kg

RIOYAL ChNIN

Cena 153,50 zt
7
! Dostepnos¢ Niedostepny
m Numer katalogowy mls-22139
Kod EAN 3182550938983

Opis produktu

Petnoporcjowa karma dietetyczna Royal Canin Veterinary Diet Canine Anallergenic zostata stworzona z myslg o dorostych
psach ras matych, wazacych do 10 kg. Jej formuta pomaga zmniejszy¢ ryzyko nietolerancji pokarmowej, wykorzystujgc
starannie dobrane Zrédta biatka i weglowodanéw.

Wskazania do stosowania:

¢ Dieta eliminacyjna.

* Alergia pokarmowa, objawiajgca sie problemami skérnymi i/lub zotgdkowo-jelitowymi.
¢ Nietolerancja pokarmowa.

e Choroby zapalne jelit.

Przeciwwskazania:

e Zapalenie trzustki lub hiperlipidemia.
e Cigza, laktacja, okres wzrostu.

Ograniczenie zrédet alergendéw i oligopeptydy
Karma zawiera pojedyncze Zrédto biatka, ktére jest w znacznym stopniu hydrolizowane. Dzieki temu ryzyko reakcji
alergicznych jest zredukowane. Proces produkcji zostat zaprojektowany tak, aby wyeliminowa¢ potencjalne alergeny.

Wsparcie dla skoéry
Receptura wspiera naturalng bariere skérng oraz zdrowie skéry.

Opracowana dla pséw ras matych
Formuta uwzglednia specyficzne potrzeby pséw matych, takie jak problemy stomatologiczne i trawienne oraz ich niewielkie
szczeki.

Wsparcie uktadu moczowego
Karma wspomaga prawidtowe funkcjonowanie uktadu moczowego.

Sktadniki:

Skrobia kukurydziana

Hydrolizat piér o niskiej masie czgsteczkowej (21%)
Olej kokosowy

Mineraty

Olej sojowy

Wtékno roslinne

Fruktooligosacharydy

Pulpa z cykorii

Mono- i dwuglicerydy kwaséw palmitynowego i stearynowego
Olej zryb

Ttuszcz zwierzecy

Maczka z aksamitki

Dawkowanie:
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Waga psa
2 kg

4 kg

6 kg

8 kg

10 kg

Niedowaga (g)

Prawidtowa (g)
47

80

108

134

159

Nadwaga (g)
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